
OKUL LOGOSU YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN: Üzeyir AYBEY -  Müdür Yardımcısı - Karaorman Ortaokulu Müdürlüğü 

YARIŞMANIN AMACI VE KONUSU: Okulumuz öğretmen, öğrenci ve velileri arasında misyonumuzu ve vizyonumuzu 

yansıtacak okulumuzu en iyi ve özgün şekilde temsil edecek, içerik ve görsellik açısından ayırt edici, akılda kalıcı nitelikte 

bir logo tasarlamak. 

KATILIM ŞARTLARI: 

1- Yarışmaya okulumuzdaki tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimiz katılabilir. 

2- Yarışmaya katılacak eserlerde teknik serbesttir.( Bilgisayarda ya da elle çizilebilir) 

3- Bir yarışmacı yarışmaya en fazla 3 eserle katılabilir. 

4- Tasarımlar kişiye ait, özgün olmalıdır. (Alıntı eserler tespit edildiğinde değerlendirmeye alınmayacaktır.) 

5- Tasarımlar A4 kâğıdı boyutlarından büyük olmamalı ve tek sayfa olmalıdır. 

6- Yarışma ile ilgili detaylar http://mkpkaraormanort.meb.k12.tr/ adresindeki web sitesinden alınabilir. 

ESERLERİN TESLİM TARİHİ: 

Başlangıç Tarihi : 14.12.2023 

Son Teslim Tarihi : 22.12.2023 

 ESER TOPLAMA MERKEZİ: 

Katılımcılar eserlerini uaybey16@gmail.com adresine gönderebilirler. Ya da Müdür Yardımcısı Üzeyir AYBEY’e elden 

teslim edebilirler. 

DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLER 
 

Sıra No Değerlendirme Ölçütleri Puan 

1 Tasarımın Özgünlüğü 15 

2 Tasarımın Akılda Kalıcı Olması 15 

3 Tasarımın Okulun İsmini Çağrıştırması 15 

4 Okulun Vizyon ve Misyonunu Yansıtması 15 

5 Estetik ve Görsel Uyumun Olması 15 

6 Tasarımın Modern Çizgilerde Olması 15 

7 İşlevsel Kullanıma İmkân Sağlaması 10 

TOPLAM 100 

 
DEĞERLENDİRME TARİHİ : 25 Aralık 2023 

DEĞERLENDİRME JÜRİSİ : Jüri üyeleri; Okul Müdürü Hasan  B AŞKAN ’ın başkanlığında,  Müdür 

Yard ımcı la r ı  Üzeyir  AYBEY ve Hüseyin YAVAŞ’dan  oluşmaktadır. 

ÖDÜL TÖRENİ TARİHİ : 26 Aralık 2023 

Değerlendirme sonrası  http://mkpkaraormanort.meb.k12.tr/ adresi üzerinden duyurulacaktır. 

ÖDÜLLER: Yarışma sonunda 1. Olan Tasarıma 300 TL. Para Ödülü ve ilk 3’e giren yarışmacılara Katılım   Belgesi 

verilecektir. 

 

DİĞER HUSUSLAR: 

Yarışma marka ve tasarım konularında öğrencileri bilgilendirmek, mevcut okul logosunun güncellenmesinde farklı önerileri 

görmek ve değerlendirmek amacıyla düzenlenmiştir. Yarışma Komisyonunun yarışma sonucunda dereceye giren tasarımla 

ilgili her hangi bir taahhüdü bulunmamaktadır. Yarışmaya katılan tüm katılımcılar bu şartname hükümlerini kabul etmiş 

sayılırlar. 

http://mkpkaraormanort.meb.k12.tr/
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